
COND’NADOS RESERVA

Lista de ingredientes Incluindo sulfitos e outros 
alergénios:

- Fermentado de uva, DAP (fosfato de amónio), 
Sulfuroso, Goma Arábica.

List of ingredients Including sulphites and other 
allergens:

Grape ferment, DAP (ammonium phosphate), 
Sulphurous, Arabic gum.
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